各 位

ご  案  内

初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より、本校教育並びにＰＴＡ活動の推進につきまして、格別のご支援とご協力をいた

だき、心より厚くお礼申し上げます。

 さて、令和３年度井倉小学校秋季大運動会を、来る１０月３日（日）午前８時３０分より

井倉小学校運動場【雨天の場合は４日(月)へ順延】において開催いたします。

また、終了予定時刻は午前１１時００分です。ご家族の皆様お揃いで、ご来観くださいま

すよう謹んでご案内申し上げます。

井 倉 小 学 校 長  井 元  紀 子

井倉小学校ＰＴＡ会長  宮 田  和 之

令和３年度 新見市立井倉小学校

秋 季 大 運 動 会 プ ロ グ ラ ム

Ⅰ 開会式 入場行進・国旗掲揚・優勝旗返還・開会の言葉・選手宣誓

Ⅱ 演 技 ○得点種目

Ⅲ 閉会式 成績発表・優勝旗授与・閉会の言葉・国旗降納

                     午前１１時００分 終了予定

※自家用車でお越しの場合は、井倉公民館・日鉄駐車場（井倉駐在所前）・杉産業駐車場をご利用ください。

（路上駐車禁止）

 １ 体 準備体操（ラジオ体操）  全

２ 表 応援合戦        小全

○３ 争 運を味方に！大玉コロコロ １～４年

４ 争 もうすぐ１年生    新１年生

○５ 争 ダンシング玉入れ 小全・Ｐ

 ６ 争 親子の絆～井倉バージョン～ 小全親子

～ 休 憩 ～

７ 表 銭太鼓「紅蓮華」    ３～６年

〇８ 争 綱引き        小全・Ｐ

９ 表 宴～よさこいでよっちゃれ！ 小全

～ 休 憩 ～

○10 争 いくらンピック 2021  ５・６年

○11 走 全校リレー       小全

～ 休 憩 ～